的核苷酸序列。出于本公开的目的，编码天然存在的杀昆虫蛋白质的氨基酸序列的合成核

苷酸序列将被认为是分离的。出于本公开的目的，任何转基因核苷酸序列，即插入植物或细

菌细胞基因组中或存在于染色体外载体中的DNA核苷酸序列将被认为是分离的核苷酸序

列，无论其存在于质粒内或用于转化所述细胞的类似结构内、所述植物或细菌的基因组内，

还是以可检测的量存在于来源于所述植物或细菌的组织、子代、生物样品或商品产品中。

[0170] 如实施例中进一步描述，通过嵌合工作，由已知杀昆虫毒素(在本文中被称为“亲

本蛋白质”的原毒素和毒素结构域构建了约八百四十四(844)个编码嵌合杀昆虫蛋白质的

核苷酸序列，并且加以表达且在生物测定中测试鳞翅目活性。与从中得到其毒素组分的亲

本蛋白质相比，所构建的嵌合杀昆虫蛋白质中少数表现出提高的鳞翅目活性或增大的鳞翅

目谱。

[0171] 这些具有提高的鳞翅目活性或增大的鳞翅目谱的新型嵌合杀昆虫蛋白质是由以

下杀昆虫亲本蛋白质原毒素和毒素结构域构建：Cry1Ah(结构域I)、Cry1Bb1(结构域I和

II)、Cry1Be2(结构域I和II)、Cry1Ja1(结构域I和II)、Cry1Fa1(结构域I和II)、Cry1Ac(结